
15H00 1
1 Club natation aix en Savoie 407559 Marion Benjamin 26/10/2000 21 et + BC 50 papillon M 36"00 36"12 1

4 ALESA 346692 DUBOUCHET Maxime 27 06 1990 21 et + BC 50 papillon M 45" 56"38 3

3 Grenoble Alp38 346711 LANCELOT Axel 24/01/2000 21 et + BC 50 papillon M 00:41.38 37"48 2

2
15H02 4 ABSA 443681 GAUTREAU ADRIEN 19/07/00 21 et + CD 50 papillon M 40 ‘’ 46"52 3

2 ACF 572181 LEPINE AMAURY 19/03/2001 21 et + CD 50 papillon M 44"75 38"33 1

5 ALESA 346708 HUGUET Xavier 19 05 1983 21 et + CD 50 papillon M 45" 1"03'23 6

6 ASHM 470671 HEDIN VICTORIEN 21/03/1993 21 et + CD 50 papillon M 1'16''14 1"00'94 5

1 ALTIS 438909 COLLAS PRADEL Benoit 28/03/1987 21 et + CD 50 papillon M 0'54"82 52"70 4

3 GrenobleAlp 346683 COLOMBY Clément 25/07/1991 21 et + CD 50 papillon M 00:38.38 40"70 2

15H05 3 Club natation aix en Savoie 336909 Graftiaux Marie 31/05/1995 21 et + CD 50 papillon F 43,27 39'34 1

4 Elan Chambérien 361373 JOSSE Margaux 16/08/1994 21 et + CD 50 papillon F 56"59 58'24 2

1 GrenobleAlp 447452 TATOLI Mattéo 07/06/2003 -21 CD 50 papillon M 00:33.38 34'40 1

3

15H07 1 Club natation aix en Savoie 455802 Graftiaux Titouan 20/05/2011 -14 BC 25 papillon M 28,04 22'20 1

3 Club natation aix en Savoie 407559 Marion Benjamin 26/10/2000 21 et + BC 25 papillon M 18"00 15'63 1

4 Grenoble Alp38 346711 LANCELOT Axel 24/01/2000 21 et + BC 25 papillon M 00:18.38 17'63 2

4

15H09  ADDAPT'03 367027 TOURET SANDRA 30/01/1982 21 et + AB 25 simultané F 1'08''46 53"83 1

5
15H11 1 ALESA 450584 PERRIER Cyrille 27 09 1977 Plus de 40 AB 25 style dos M 45 50"56 1

3 CNO 509793 LUYA Eloise 24/12/2010 -14 AB 25 style dos F 46"53 1

5 ADDAPT'03 367027 TOURET SANDRA 30/01/1982 21 et + AB 25 style dos F 55'63 52"82 1

15H13 2 CNO 547899 BOUCETTI Yanis 19/05/2009 -14 AB 25 style dos M 30" 48"27 3

3 CNO 469370 CARRET Lucien 08/10/2009 -14 AB 25 style dos M 1'20"29 4

4 CNO 559557 ANSART Elouan 07/10/2010 -14 AB 25 style dos M 42"18 2

5 CNO 519885 MESNOUA Abdelhaman 23/07/2009 -14 AB 25 style dos M 38'22 1

15H15 2 CNO 469369 MELOUKA Salim 05/07/2000 21 et + AB 25 style dos M 53"34 1

3 USO 533141 DUPORT EMILIEN 18/06/2001 21 et + AB 25 style dos M 44" absent

5 USO 532553 HERNANDEZ LUKAS 22/03/2004 -21 AB 25 style dos M 36" 26"88 1

15H17 6
15H17 7

3 ABSA 523214 TRAVERSAZ DORIAN 24/03/94 21 et + CD 25 dos M 20’’ 21"24 1

4 La Passerelle 540844 EYMART VIVIEN 27/10/1985 21 et + CD 25 dos M 40"18 26"44 2

6 CDSA63/03 541426 LANTOINE FLORIANNE 10 09 2009 -14 CD 25 dos F 30" 22"98 1

1 GrenobleAlp 471459 TINGLE Nina 19/08/2000 21 et + CD 25 dos F 00:21.38 27"17 1

8
15H19 2 ASHM 470671 HEDIN VICTORIEN 21/03/1993 21 et + CD 25 dorsal M 43" 24"13 1

4 ALOAS 564747 Josserand Fabien 27/05/1987 21 et + BC 25 dorsal M 44" 38"01 1

9
15H21 3 ABSA 530490 JUST CAROLINE 17/02/93 21 et + AB 100 style dos F 3’20 2'41"40 1

4 ALESA 359092 TUR Julie 15 03 1995 21 et + AB 100 style dos F 3,30,00 2'49"00 2

1 ALTIS 333986 GENESTE Evelyne 25/07/1975 Plus de 40 AB 100 style dos F 3'30"50 4'01"16 1

15H26 2 CNO 323265 BELHAMADI Adel 09/07/1998 21 et + AB 100 style dos M 2'20"98 3

5 CNO 379629 VACHE Constantin 11/10/1996 21 et + AB 100 style dos M 2'05"38 2

1 CNO 394505 BENFRID Medhi 25/02/2001 21 et + AB 100 style dos M 2'30"59 5

6 CNO 530293 CELIKOZ Abdil 20/01/2001 21 et + AB 100 style dos M 3'29"01 6

3 USO 526648 SACHET JONATHAN 19/09/1988 21 et + AB 100 style dos M 2'20" 2'04"52 1

4 ALTIS 333998 SORNET Fabien 10/01/1984 21 et + AB 100 style dos M 2'30"45 2'24"10 4

100 STYLE DOS AB
15H30 4 CNO 510102 BELAMANYA Marwan 11/02/2007 -21 AB 100 style dos M 2'20"11 3

3 USO 532553 HERNANDEZ LUKAS 22/03/2004 -21 AB 100 style dos M 2'45" 2'17"20 2

5 CNO 491892 TIGHZERT Amine 16/02/2003 -21 AB 100 style dos M 2'04"10 1

1 ALTIS 333972 BARRIERE Christophe 20/09/1973 Plus de 40 AB 100 style dos M 4'46"40 4'55"21 1

10
15H36 2 USO 533128 NAMOUSSA AYA 23/03/2007 -18 BC 100 dos F 2'40" Absente

3 ALESA 358820 MOLLARD Elisa 13 01 2006 -18 BC 100 dos F 1,50,00 1'50"82 1

6 ADDAPT'03 536829 PETIT KARINE 23/03/1982 Plus de 40 BC 100 dos F 3'08''17 2'39"67 1

5 ALTIS 333833 DUCHASSIN Evelyne 10/05/1982 Plus de 40 BC 100 dos F 3'03"50 3'10"97 2

15H40 4 ABSA 347615 SEVESTRE DIDIER 03/02/99 21 et + BC 100 dos M 2’00 2'15"94 4

2 ALESA 346692 DUBOUCHET Maxime 27 06 1990 21 et + BC 100 dos M 2,00,00 2'09"80 2

1 CNO 546293 CONANINO Louis 25/12/2000 21 et + BC 100 dos M 2'10"31 3

3 Grenoble Alp38 346711 LANCELOT Axel 24/01/2000 21 et + BC 100 dos M 01:25.38 1'25"14 1

6 ABSA 347606 MERLE YOHAN 30/12/77 Plus de 40 BC 100 dos M 2’30 2'51"73 1

11
15H44 4 USO 526604 DEJOB OCEANE 13/04/1997 21 et + CD 100 dos F 2'09" 2'14"69 2

3 GrenobleAlp 471459 TINGLE Nina 19/08/2000 21 et + CD 100 dos F 01:45.38 2'14"19 1

6 ALESA 346725 NECHTSCHEIN Nathalie 04 03 1965 Plus de 40 CD 100 dos F 3,00,00 2'54"13 1

1 CDSA63/03 541426 LANTOINE FLORIANNE 10 09 2009 -14 CD 100 dos F 2'15" 2'10"61 1

15H48 3 ABSA 443681 GAUTREAU ADRIEN 19/07/00 21 et + CD 100 dos M 1’30 DISQUALIFIE

4 ALESA 346708 HUGUET Xavier 19 05 1983 21 et + CD 100 dos M 2,00,00 2'42"29 2

2 ALOAS 564743 Chretin Anthony 20/03/87 21 et + CD 100 dos M 2'15" 2'21"11 1

15H51 3 USO 530553 LECLERC FABRICE 03/10/1970 Plus de 40 CD 100 dos M 2'05" 2'02"64 1

4 ALESA 548198 BROSIUS Sylvain 06/09/1969 Plus de 40 CD 100 dos M 2'50"00 ABSENT

1 GrenobleAlp 447452 TATOLI Mattéo 07/06/2003 -21 CD 100 dos M 01:15.38 1'17"05 1

9.1

9.2

9.3

10.1

11.1

11.2

100 DOS BC

100 DOS CD

100 DOS CD

100 DOS CD

HEUR

E
N°

COUL

OIR
CLUB N° LICENCE NOM Prénom

50 PAPILLON BC

50 PAPILLON CD

RESULTAT PODIUM
DATE DE 

NAISSANCE
CATEGORIE CLASSE DISTANCE NAGE SEXE TPS ENGAGEMENT

25 PAPILLON BC

25 SIMULTANE

25 STYLE DOS AB

PODIUMS
25 DOS CD

2.1

2.2

5.1

5.2

5.3

11.3

25 DORSAL

100 STYLE DOS AB

10.2



12

15H55 13
1 CNO 509793 LUYA Eloise 24/12/2010 -14 AB 25 style crawl F 58'88 1

3 ADDAPT'03 536809 GRAND MARIE 17/08/1993 21 et + AB 25 style crawl F 24'50'' 23'00 1

4 ADDAPT'03 367027 TOURET SANDRA 30/01/1982 21 et + AB 25 style crawl F 43'87'' 43'35 2

15H57

2 CNO 547899 BOUCETTI Yanis 19/05/2009 -14 AB 25 style crawl M 39'34 2

3 CNO 469370 CARRET Lucien 08/10/2009 -14 AB 25 style crawl M 1'11"04 4

4 CNO 559557 ANSART Elouan 07/10/2010 -14 AB 25 style crawl M 49"66 3

5 CNO 519885 MESNOUA Abdelhaman 23/07/2009 -14 AB 25 style crawl M 34"02 1

15H59

1 USO 532553 HERNANDEZ LUKAS 22/03/2004 -21 AB 25 style crawl M 32" 23"50 1

3 USO 533141 DUPORT EMILIEN 18/06/2001 21 et + AB 25 style crawl M 28" Absent

4 CNO 469369 MELOUKA Salim 05/07/2000 21 et + AB 25 style crawl M 57"92 1

16H01 14
1 Club natation aix en Savoie 455802 Graftiaux Titouan 20/05/2011 -14 BC 25 nage libre M 19,5 19"42 1

3 Club natation aix en Savoie 407559 Marion Benjamin 26/10/2000 21 et + BC 25 nage libre M 15"00 13'36 1

4 Grenoble Alp38 346711 LANCELOT Axel 24/01/2000 21 et + BC 25 nage libre M 00:16.38 17'15 2

16H03

3 ALOAS 564747 Josserand Fabien 27/05/1987 21 et + BC 25 nage libre M 25" 31'63 3

5 USO 533128 NAMOUSSA AYA 23/03/2007 -18 BC 25 nage libre F 42" Absente

15

PERSONNE

16H05 16
16.1 3 ABSA 523214 TRAVERSAZ DORIAN 24/03/94 21 et + CD 50 nage libre M 33’’ 33'71 3

1 Elan Chambérien 405876 VENIARD Robin 17/10/1996 21 et + CD 50 nage libre M ABSENT

5 ADDAPT'03 514110 PINCON LAURENT 26/09/1991 21 et + CD 50 nage libre M 1'17''53 1'19"94 8

2 La Passerelle 540844 EYMART VIVIEN 27/10/1985 21 et + CD 50 nage libre M 44"71 44'55 6

4 GrenobleAlp 346683 COLOMBY Clément 25/07/1991 21 et + CD 50 nage libre M 00:35.38 38'71 5

16H08

5 La Passerelle 448592 DUPONT PIERRE-THOMAS 07/10/1996 21 et + CD 50 nage libre M 48"34 47"74 7

16.2 2 ABSA 443681 GAUTREAU ADRIEN 19/07/00 21 et + CD 50 nage libre M 38’’ 37'27 4

4 ACF 572181 LEPINE AMAURY 19/03/2001 21 et + CD 50 nage libre M 35"04 33"17 2

3 La Passerelle 540845 BENOIT GAUTHIER 27/09/1997 21 et + CD 50 nage libre M 32"57 30'37 1

16H10 Classement au temps pour les CD 

2 ALESA 346708 HUGUET Xavier 19 05 1983 21 et + CD 50 nage libre M 50 52'99

5 ASHM 470671 HEDIN VICTORIEN 21/03/1993 21 et + CD 50 nage libre M 1'25" 47'51

4 ALOAS 564743 Chretin Anthony 20/03/87 21 et + CD 50 nage libre M 45" 45'74

3 ALTIS 438909 COLLAS PRADEL Benoit 31864 21 et + CD 50 nage libre M 0'44"22 44"04

16H13

1 Elan Chambérien 361373 JOSSE Margaux 16/08/1994 21 et + CD 50 nage libre F 1'00"51 1'02" 1

3 ALESA 346725 NECHTSCHEIN Nathalie 04 03 1965 Plus de 40 CD 50 nage libre F 1,00,00 1'10"02 2

4 GrenobleAlp 359281 BALSARIN Béatrice 28/08/1974 Plus de 40 CD 50 nage libre F 00:49.38 52'68 1

6 CDSA63/03 541426 LANTOINE FLORIANNE 10 09 2009 -14 CD 50 nage libre F 50" 45"26 1

16H15

4 ALESA 548198 BROSIUS Sylvain 06 09 1969 Plus de 40 CD 50 nage libre M 1,00,00 ABSENT

3 GrenobleAlp 447452 TATOLI Mattéo 07/06/2003 -21 CD 50 nage libre M 00:27.38 29"28 1

16H17 17
2 ABSA 347606 MERLE YOHAN 30/12/77 Plus de 40 BC 50 nage libre M 1’10 1'06"90 2

3 ABSA 373446 RUDE LUDOVIC 14/03/82 Plus de 40 BC 50 nage libre M 1’00 1'03"98 1

4 ALOAS 564747 Josserand Fabien 27/05/1978 21 ET + BC 50 nage libre M 1'05" 1'02"92

5 ADDAPT'03 536833 SAINT GIRONS RENAUD 22/08/1977 Plus de 40 BC 50 nage libre M 1'13''38 ABSENT

16H19

17.2 4 ADDAPT'03 536829 PETIT KARINE 23/03/1982 Plus de 40 BC 50 nage libre F 1'34''18 1'26"22 2

3 ALTIS 333833 DUCHASSIN Evelyne 30081  + de 40 BC 50 crawl F 1'06"00 1'02"48 1

1 USO 533128 NAMOUSSA AYA 23/03/2007 -18 BC 50 nage libre F 1'10" absente

16H21

5 CNO 495743 RANCHON Ilyas 18/09/2007 -21 BC 50 nage libre M 44"36 2

6 CNO 495962 LAMAMRA Yanis 05/10/2006 -21 BC 50 nage libre M 42'47 1

16H23

6 ABSA 347615 SEVESTRE DIDIER 03/02/99 21 et + BC 50 nage libre M 50’’ 49"75 6

3 Club natation aix en Savoie 407559 Marion Benjamin 26/10/2000 21 et + BC 50 nage libre M 31"50 30'96 1

4 Grenoble Alp38 346711 LANCELOT Axel 24/01/2000 21 et + BC 50 nage libre M 00:33.38 33'32 2

1 ADDAPT'03 536827 NOELLET Lénaîc 18/11/1994 21 et + BC 50 nage libre M 0'49'' 46'66 4

5 ALTIS 333991 LAVERSANNE Thomas 28/08/1985 21 et + BC 50 nage libre M 0'47"00 45'98 3

2 ADDAPT'03 536820 LAURENT JULIEN 28/06/1983 21 et + BC 50 nage libre M 0'46''16 47'24 5

ALOAS 564747 Josserand Fabien 27/05/1978 21 ET + BC 50 nage libre M 1'05" 1'02"92 7

16H25 18
4 ABSA 530490 JUST CAROLINE 17/02/93 21 et + AB 50 nage libre F 1’10 56"92 2

3 ALESA 359092 TUR Julie 15 03 1995 21 et + AB 50 nage libre F 1,00,00 58'21 3

2 ADDAPT'03 536809 GRAND MARIE 17/08/1993 21 et + AB 50 nage libre F 1'23''36 51"07 1

5 ADDAPT'03 367027 TOURET SANDRA 30/01/1982 21 et + AB 50 nage libre F 1'58''52 2'06"49 4

16H27 Besoin finale les deux premiers de chauqe série 18.2 et 18.3

4 USO 533141 DUPORT EMILIEN 18/06/2001 21 et + AB 50 nage libre M 1'01" absent

2 CNO 530293 CELIKOZ Abdil 20/01/2001 21 et + AB 50 nage libre M 1'31"46

3 ADDAPT'03 536807 GAPANY FLORIAN 30/09/1995 21 et + AB 50 nage libre M 1'00'' 1'06"80

5 CNO 323265 BELHAMADI Adel 09/07/1998 21 et + AB 50 nage libre M 59'69

16H29

5 CNO 379629 VACHE Constantin 35349 21 et + AB 50 nage libre M 51'85

3 ALTIS 529297 MOREAU Sylvain 30865 21 et + AB 50 nage libre M 1'09"00 1'10"54

2 ALTIS 333998 SORNET Fabien 30691 22 et + AB 50 nage libre M 1'25"00 1'13"81

4 ALTIS 333973 BONNET Franck 31944 23 et + AB 50 nage libre M 1'15"00 1'13"52

16H32

3 USO 532553 HERNANDEZ LUKAS 22/03/2004 -21 AB 50 nage libre M 1'05" 48'97 1

5 CNO 547899 BOUCETTI Yanis 19/05/2009 -14 AB 50 nage libre M 1'44'50 1

19

16H35 20
1 Club natation aix en Savoie 407559 Marion Benjamin 26/10/2000 21 et + BC 100 combiné M 1'25"00 1'22'05 1

3 Club natation aix en Savoie 455802 Graftiaux Titouan 20/05/2011 -14 BC 100 combiné M 01:46,3 1'49"50 1

14.2

ENSEMBLE

25 ALTERNE

50 NAGE LIBRE CD

16.4

16.5

50 NAGE LIBRE BC

PODIUMS

17.1

17.4

18.1

18.4

PODIUMS

25 STYLE CRAWL AB

25 NAGE LIBRE BC

13.1

13.2

13.3

18.2

17.3

14.1

18.3

16.3

100 COMBINE BC 

finale

1 SEUL 

PODIUM 

MEILLEURS 

TEMPS EN 

CD



5 ALESA 358820 MOLLARD Elisa 13 01 2006 -18 BC 100 combiné F 1,45,00 2'05'80 1

16H39 21
2 USO 530553 LECLERC FABRICE 03/10/1970 Plus de 40 CD 100 4 nages M 4'02" DISQ

4 ABSA 443681 GAUTREAU ADRIEN 19/07/00 21 et + CD 100 4 nages M 2’00 1'44"60 1

16H44

4 USO 526604 DEJOB OCEANE 13/04/1997 21 et + CD 100 4 nages F 4'36" 2'17"65 2

3 Elan Chambérien 361373 JOSSE Margaux 16/08/1994 21 et + CD 100 4 nages F 2'15"90 2'18'67 3

2 Club natation aix en Savoie 336909 Graftiaux Marie 31/05/1995 21 et + CD 100 4nages F 1'36"83 1

22

16H50 23
3 ABSA 523214 TRAVERSAZ DORIAN 24/03/94 21 et + CD 400 nage libre M 5’45 6'01"30 1

4 GrenobleAlp 346683 COLOMBY Clément 25/07/1991 21 et + CD 400 nage libre M 06:00.38 6'17"63 2

1 GrenobleAlp 447452 TATOLI Mattéo 07/06/2003 -21 CD 400 nage libre M 04:45.38 5'08'53 1

6 GrenobleAlp 359281 BALSARIN Béatrice 28/08/1974 Plus de 40 CD 400 nage libre F 08:00.38 8'42"65 1

16H57 24
3 Grenoble Alp38 346711 LANCELOT Axel 24/01/2000 21 et + BC 200 nage libre M 02:29.38 2'27"75 1

4 ALESA 346692 DUBOUCHET Maxime 27 06 1990 21 et + BC 200 nage libre M 3,10,00 3'25"73 2

17H01

3 ALESA 358820 MOLLARD Elisa 13 01 2006 -18 BC 200 nage libre F 3,20,00 4'02"66 1

5 CNO 560725 CATALON Evan 07/01/2008 -18 BC 200 nage libre M 1

1 CNO 495743 RANCHON Ilyas 18/09/2007 -21 BC 200 nage libre M 4'06"55 1

17H06 25
5 USO 530553 LECLERC FABRICE 03/10/1970 Plus de 40 CD 200 nage libre M 4'10" 4'06'17 1

3 GrenobleAlp 359281 BALSARIN Béatrice 28/08/1974 plus de 40 CD 200 nage libre F 04:00.38 4'05'97 1

17H11

1 GrenobleAlp 447452 TATOLI Mattéo 07/06/2003 -21 CD 200 nage libre M 02:14.38 2'21"99 1

4 GrenobleAlp 346683 COLOMBY Clément 25/07/1991 21 et + CD 200 nage libre M 02:52.38 2'59 2

6 Elan Chambérien 405876 VENIARD Robin 17/10/1996 21 et + CD 200 nage libre M ABSENT

5 La Passerelle 448592 DUPONT PIERRE-THOMAS 07/10/1996 21 et + CD 200 nage libre M 4'28"47 4'28'83 3

3 ABSA 523214 TRAVERSAZ DORIAN 24/03/94 21 et + CD 200 nage libre M 2’45 2'45"87 1

17H18

4 USO 526604 DEJOB OCEANE 13/04/1997 21 et + CD 200 nage libre F 4'10" 4'21"66 2

3 GrenobleAlp 471459 TINGLE Nina 19/08/2000 21 et + CD 200 nage libre F 03:45.38 3'41"16 1

2 Elan Chambérien 361373 JOSSE Margaux 16/08/1994 21 et + CD 200 nage libre F 5'03"56 5'05"64 3

17H25 26
2 ADDAPT'03 536807 GAPANY FLORIAN 30/09/1995 21 et + AB 50 nage libre M 1'06"80 1"02"48

4 CNO 323265 BELHAMADI Adel 09/07/1998 21 et + AB 50 nage libre M 59'69 59'15 2

3 CNO 379629 VACHE Constantin 35349 21 et + AB 50 nage libre M 51'85 54'65 1

5 ALTIS 529297 MOREAU Sylvain 30865 21 et + AB 50 nage libre M 1'10"54 58'35 3

27

V

1

9H30 2 CNO 509793 LUYA Eloise 24/12/2010 -14 AB 25 style brasse F 41"05 1

4 CNO 547899 BOUCETTI Yanis 19/05/2009 -14 AB 25 style brasse M 39"91 1

2
9H32 2 USO 526651 POUCHAIN MAXIME 21/08/1999 21 et + BC 25 style brasse M 30" 23"74 3

1 USO 526631 PIQUET ROMAIN 24/04/1985 21 et + BC 25 style brasse M 33" 26"95 4

3 Club natation aix en Savoie 407559 Marion Benjamin 26/10/2000 21 et + BC 25 style brasse M 21"00 19"19 1

4 ABSA 347615 SEVESTRE DIDIER 03/02/99 21 et + BC 25 style brasse M 23"00 22"58 2

9H35 USO 533128 NAMOUSSA AYA 23/03/2007 -18 BC 25 style brasse F 1'15"00 Absente

6 Club natation aix en Savoie 455802 Graftiaux Titouan 20/05/2011 -14 BC 25 style brasse M 0'24"65 24"63 1

3
9H37 3 ACF 572181 LEPINE AMAURY 19/03/2001 21 et + CD 50 brasse M 45"38 42"85 2

4 La Passerelle 540845 BENOIT GAUTHIER 27/09/1997 21 et + CD 50 brasse M 47"72 41"62 1

5 La Passerelle 448592 DUPONT PIERRE-THOMAS 07/10/1996 21 et + CD 50 brasse M 1'08"12 1'00"84

2 La Passerelle 540844 EYMART VIVIEN 27/10/1985 21 et + CD 50 brasse M 56"28 56"81

1 ALESA 346708 HUGUET Xavier 19 05 1983 21 et + CD 50 brasse M 1,10 00 1'18"01

6 ADDAPT'03 514110 PINCON LAURENT 26/09/1991 21 et + CD 50 brasse M 1'24''79 1'19"45

9H39 3 Elan Chambérien 405876 VENIARD Robin 17/10/1996 21 et + CD 50 brasse M 48"32 3

4 Elan Chambérien 561915 YAHIAOUI Hakim 03/02/1992 21 et + CD 50 brasse M 1'11"24 DISQUALIFIE

1 USO 530553 LECLERC FABRICE 03/10/1970 plus de 40 CD 50 brasse M 55" 57"95 1

9H41 1 Elan Chambérien 361373 JOSSE Margaux 16/08/1994 21 et + CD 50 brasse F 1'04"10 1'04"02 1

4 Elan Chambérien 506720 BARON Mirela 17/05/1981 Plus de 40 CD 50 brasse F 1'25"00 1'21"24 DISQUALIFIEE

3 GrenobleAlp 359281 BALSARIN Béatrice 28/08/1974 plus de 40 CD 50 brasse F 01:07.38 1'06"35 1

4
9H44 2 ALTIS 459900 BOURGET Cynthia 16/03/1988 21 et + AB 50 style brasse F 1'24"00 1'14"83 1

3 ADDAPT'03 536809 GRAND MARIE 17/08/1993 21 et + AB 50 style brasse F 1'22''65 1'24"03 3

1 ALESA 359092 TUR Julie 15 03 1995 21 et + AB 50 style brasse F 1,30,00 1'18"73 2

5 ALTIS 333986 GENESTE Evelyne 25/07/1975 Plus de 40 AB 50 style brasse F 1'45"00 1'45"84 1

EN LIGNE 327 ATTENTION BESOIN DE FAIRE UNE FINALE : les 3 premiers de chaque série 4.2 et 4.3
9H47 3 ADDAPT'03 536807 GAPANY FLORIAN 30/09/1995 21 et + AB 50 style brasse M 1'05''45 1'02"40

4 USO 533141 DUPORT EMILIEN 18/06/2001 21 et + AB 50 style brasse M 1'15" absent

2 ALTIS 491722 LE DREN Sébastien 02/03/1984 21 et + AB 50 style brasse M 1'23"00 1'31"19

5 CNO 394505 BENFRID Medhi 25/02/2001 21 et + AB 50 style brasse M 1'30"72

1 CNO 323265 BELHAMADI Adel 09/07/1998 21 et + AB 50 style brasse M 1'03"40

9H50 3 USO 526648 SACHET JONATHAN 19/09/1988 21 et + AB 50 style brasse M 1'00" 55"92

4 ALTIS 333973 BONNET Franck 16/06/1987 21 et + AB 50 style brasse M 1'11"03 1'18"26

2 ALTIS 529297 MOREAU Sylvain 02/07/1984 21 et + AB 50 style brasse M 1'15"00 1'14"17

FINALES 50 NL AB 

2.1

2.2

24.1

24.2

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

21.1

21.2

100 / 4 NAGES CD

PODIUMS

400 NAGE LIBRE CD

200 NAGE LIBRE BC

200 NAGE LIBRE CD

PODIUMS

25.1

25.2

25.3

3.1
MEILLEURS 

AU TEMPS 

EN CD

FINALE EN 

CLASSE AB

25 STYLE BRASSE AB

25 STYLE BRASSE BC

50 BRASSE CD

50 STYLE BRASSE AB



5 ALTIS 403484 KONDJOYAN Louis 15/10/1998 21 et + AB 50 style brasse M 1'30"00 1'21"04

1 CNO 379629 VACHE Constantin 11/10/1996 21 et + AB 50 style brasse M 1'01"04

9H53 4 ALTIS 333972 BARRIERE Christophe 20/09/1973 Plus de 40 AB 50 style brasse M 1'54"00 2'13"82 2

3 ALESA 450584 PERRIER Cyrille 27 09 1977 Plus de 40 AB 50 style brasse M 1,40,00 1'31"92 1

1 CNO 510102 BELAMANYA Marwan 11/02/2007 -21 AB 50 style brasse M 1'13"05 1

5
9H56 4 ABSA 347606 MERLE YOHAN 30/12/77 Plus de 40 BC 50 style brasse M 1’10 1'12"34 2

3 ABSA 373446 RUDE LUDOVIC 14/03/82 Plus de 40 BC 50 style brasse M 1’05 1'01"12 1

2 ADDAPT'03 536833 SAINT GIRONS RENAUD 22/08/1977 Plus de 40 BC 50 style brasse M 1'18''82 ABSENT

1 ALTIS 333348 FRAZAO Serge 08/03/1969 Plus de 40 BC 50 style brasse M 1'25"00 1'31"21 3

6 ADDAPT'03 536829 PETIT KARINE 23/03/1982 Plus de 40 BC 50 style brasse F 1'24''78 1'26"56 1

9H59 3 ABSA 347615 SEVESTRE DIDIER 03/02/99 21 et + BC 50 style brasse M 45’’ 50"55

4 ADDAPT'03 536827 NOELLET Lénaîc 18/11/1994 21 et + BC 50 style brasse M 1'03''42 1'03"24

2 ADDAPT'03 536820 LAURENT JULIEN 28/06/1983 21 et + BC 50 style brasse M 1'04''82 1'03"50

5 CNO 323266 BILLAND Mathias 28/03/1999 21 et + BC 50 style brasse M 0'52"16

 -> Finale, les 2 meilleurs de chaque série 5.2 et 5.3 + les 2 meilleurs temps non qualifiés des séries 5.2 et 5.3 confondues
10H02 3 Club natation aix en Savoie 407559 Marion Benjamin 26/10/2000 21 et + BC 50 style brasse M 43"00 42"72

4 USO 526651 POUCHAIN MAXIME 21/08/1999 21 et + BC 50 style brasse M 58" 53'64

2 USO 526631 PIQUET ROMAIN 24/04/1985 21 et + BC 50 style brasse M 1'05" 1'07"85

1 CNO 560725 CATALON Evan 07/01/2008 -18 BC 50 style brasse M 1'28"30 1

6

10H05 7
1 ASHM 470671 HEDIN VICTORIEN 21/03/1993 21 et + CD 100 papillon M 2'20" 2'20"14 2

3 GrenobleAlp 346683 COLOMBY Clément 25/07/1991 21 et + CD 100 papillon M 01:38.38 1'33"51 1

6 Club natation aix en Savoie 336909 Graftiaux Marie 31/05/1995 21 et + CD 100 papillon F 01:38,5 1'31"58 1

4 GrenobleAlp 447452 TATOLI Mattéo 07/06/2003 -21 CD 100 papillon M 01:22.38 1'20"43 1

10H09 8
4 ALESA 346692 DUBOUCHET Maxime 27 06 1990 21 et + BC 100 papillon M 1,40,00 2'06"09 2

3 Club natation aix en Savoie 407559 Marion Benjamin 27/10/2000 21 et + BC 100 papillon M 1'25"00 1'25"55 1

1 ALESA 358820 MOLLARD Elisa 13 01 2006 -18 BC 100 papillon F 1,50,00 2'18"05 1

10H12 9
3 Club natation aix en Savoie 336909 Graftiaux Marie 31/05/1995 21 et + CD 200 4nages F 03:34 3'24"59 1

4 USO 526604 DEJOB OCEANE 13/04/1997 21 et + CD 200 4 nages F 4'50" 4'57"76 2

ACF 572181 LEPINE AMAURY 19/03/2001 21 et + CD 200 4 nages M 3'06"91 1

1 Elan Chambérien 561915 YAHIAOUI Hakim 03/02/1992 21 et + CD 200 4 nages M 5'19"02 2

10H17 10
4 CNO 379629 VACHE Constantin 11/10/1996 21 et + AB 50 style brasse M 1'09"23 4

1 ALTIS 529297 MOREAU Sylvain 02/07/1984 21 et + AB 50 style brasse M 1'15"00 1'13"90 5

3 USO 526648 SACHET JONATHAN 19/09/1988 21 et + AB 50 style brasse M 1'00" 56"63 1

5 CNO 323265 BELHAMADI Adel 09/07/1998 21 et + AB 50 style brasse M 1'01"99 2

6 CNO 394505 BENFRID Medhi 25/02/2001 21 et + AB 50 style brasse M 1'25"52 6

2 ADDAPT'03 536807 GAPANY FLORIAN 30/09/1995 21 et + AB 50 style brasse M 1'05''45 1'04"62 3

11

10H21 12
3 CNO 530293 CELIKOZ Abdil 20/01/2001 21 et + AB 100 style crawl M 3'20"43 4

4 CNO 394505 BENFRID Medhi 25/02/2001 21 et + AB 100 style crawl M 2'23"20 3

2 CNO 379629 VACHE Constantin 11/10/1996 21 et + AB 100 style crawl M 2'20"59 2

1 CNO 323265 BELHAMADI Adel 09/07/1998 21 et + AB 100 style crawl M 2'03"07 1

6 ALESA 359092 TUR Julie 15 03 1995 21 et + AB 100 style crawl F 3,00,00 2'15"19 1

10H25

3 CNO 491892 TIGHZERT Amine 16/02/2003 -21 AB 100 style crawl M 1'41"44 1

4 CNO 510102 BELAMANYA Marwan 11/02/2007 -21 AB 100 style crawl M 2'17"87 2

10H29 13
4 ABSA 347615 SEVESTRE DIDIER 03/02/99 21 et + BC 50 style brasse M 50"55 50"17 2

1 ADDAPT'03 536827 NOELLET Lénaîc 18/11/1994 21 et + BC 50 style brasse M 1'03"24 1'03"02 5

6 ADDAPT'03 536820 LAURENT JULIEN 28/06/1983 21 et + BC 50 style brasse M 1'03"50 1'11"24 6

2 CNO 323266 BILLAND Mathias 28/03/1999 21 et + BC 50 style brasse M 0'52"16 52"03 3

3 Club natation aix en Savoie 407559 Marion Benjamin 26/10/2000 21 et + BC 50 style brasse M 42"72 42"49 1

5 USO 526651 POUCHAIN MAXIME 21/08/1999 21 et + BC 50 style brasse M 53'64 0'55"22 4

10H33 14
3 USO 526648 SACHET JONATHAN 19/09/1988 21 et + AB 100 nage libre M 1'58" 1'48"40 1

4 ADDAPT'03 536807 GAPANY FLORIAN 30/09/1995 21 et + AB 100 nage libre M 2'35''71 2'41"49 2

2 CNO 530293 CELIKOZ Abdil 20/01/2001 21 et + AB 100 nage libre M 3'30"85 3

6 ABSA 530490 JUST CAROLINE 17/02/93 21 et + AB 100 nage libre F 2’30 2'08"01 1

10H37

4 CNO 491892 TIGHZERT Amine 16/02/2003 -21 AB 100 nage libre M 1'39"60 1

3 USO 532553 HERNANDEZ LUKAS 22/03/2004 -21 AB 100 nage libre M 2'25" 2'22"64 2

10H41 15
1 Elan Chambérien 506720 BARON Mirela 17/05/1981 Plus de 40 CD 100 nage libre F 2'58"55 2

2 ALESA 346725 NECHTSCHEIN Nathalie 04 03 1965 Plus de 40 CD 100 nage libre F 2,20,00 2'32"28 1

5 ALESA 548198 BROSIUS Sylvain 06 09 1969 Plus de 40 CD 100 nage libre M 2,20,00 absent

4 USO 530553 LECLERC FABRICE 03/10/1970 Plus de 40 CD 100 nage libre M 1'52" 1'51"79 1

10H45

3 ABSA 523214 TRAVERSAZ DORIAN 24/03/94 21 et + CD 100 nage libre M 1’15 1'12"14 2

4 ACF 572181 LEPINE AMAURY 19/03/2001 21 et + CD 100 nage libre M 1'16"70 1'14"14 3

5 La Passerelle 540845 BENOIT GAUTHIER 27/09/1997 21 et + CD 100 nage libre M 1'21"49 1'09"13 1

6 ALESA 346708 HUGUET Xavier 19 05 1983 21 et + CD 100 nage libre M 2,30,00 2'08"94

1 ASHM 470671 HEDIN VICTORIEN 21/03/1993 21 et + CD 100 nage libre M 1'52"70 2'08"31

2 GrenobleAlp 346683 COLOMBY Clément 25/07/1991 21 et + CD 100 nage libre M 01:18.38 1'22"88
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10H49

3 Elan Chambérien 405876 VENIARD Robin 17/10/1996 21 et + CD 100 nage libre M 1'38"79

4 Elan Chambérien 561915 YAHIAOUI Hakim 03/02/1992 21 et + CD 100 nage libre M 2'04"99

1 GrenobleAlp 447452 TATOLI Mattéo 07/06/2003 -21 CD 100 nage libre M 01:02.38 1'03"03 1

10H52

4 Club natation aix en Savoie 336909 Graftiaux Marie 31/05/1995 21 et + CD 100 nage libre F 01:32,3 1'33"89 1

2 GrenobleAlp 471459 TINGLE Nina 19/08/2000 21 et + CD 100 nage libre F 01:40.38 1'46"95 2

3 USO 526604 DEJOB OCEANE 13/04/1997 21 et + CD 100 nage libre F 1'05" 1'59"27 3

10H55 16

16.1 4 Club natation aix en Savoie 407559 Marion Benjamin 28/10/2000 21 et + BC 100 nage libre M 1'10"00 1'05"00 1

3 Grenoble Alp38 346711 LANCELOT Axel 24/01/2000 21 et + BC 100 nage libre M 01:09.38 1'08"41 2

5 ADDAPT'03 536820 LAURENT JULIEN 28/06/1983 21 et + BC 100 nage libre M 2'46''84 1'58"57

2 ALTIS 333991 LAVERSANNE Thomas 28/08/1985 21 et + BC 100 nage libre M 1'59"40 1'47"90

10H59 100 NAGE LIBRE BC
2 ADDAPT'03 536827 NOELLET Lénaîc 18/11/1994 21 et + BC 100 nage libre M 2'11''40 2'11"94

4 ABSA 347615 SEVESTRE DIDIER 03/02/99 21 et + BC 100 nage libre M 1’40 1'50"78

3 ALESA 346692 DUBOUCHET Maxime 27 06 1990 21 et + BC 100 nage libre M 1,30,00 1'37"84 3

11H04

3 ALESA 358820 MOLLARD Elisa 13 01 2006 -18 BC 100 nage libre F 1,40,00 1'52'06 1

5 Club natation aix en Savoie 455802 Graftiaux Titouan 20/05/2011 -14 BC 100 nage libre M 01:47,7 1'37"39 1

1 ABSA 373446 RUDE LUDOVIC 14/03/82 Plus de 40 BC 100 nage libre M 2’15 2'29"58 1

17

11H08 18
5 ALESA 450584 PERRIER Cyrille 27 09 1977 Plus de 40 AB 50 style dos M 1,40,00 1'56"98 1

3 ALTIS 333986 GENESTE Evelyne 25/07/1975 Plus de 40 AB 50 style dos F 1'33"80 1'44"17 1

1 ALTIS 333972 BARRIERE Christophe 20/09/1973 Plus de 40 AB 50 style dos M 2'27"00 2'16"17 1

11H12

6 CNO 509793 LUYA Eloise 24/12/2010 -14 AB 50 style dos F 1'50"40 1

3 CNO 547899 BOUCETTI Yanis 19/05/2009 -14 AB 50 style dos M ABANDON

4 CNO 469370 CARRET Lucien 08/10/2009 -14 AB 50 style dos M ABSENT

2 CNO 559557 ANSART Elouan 07/10/2010 -14 AB 50 style dos M 1'36"86 2

1 CNO 519885 MESNOUA Abdelhaman 23/07/2009 -14 AB 50 style dos M 1'17"05 1

11H16

2 CNO 491892 TIGHZERT Amine 16/02/2003 -21 AB 50 style dos M 51"40 1

4 CNO 510102 BELAMANYA Marwan 11/02/2007 -21 AB 50 style dos M 1'04"60 3

3 USO 532553 HERNANDEZ LUKAS 22/03/2004 -21 AB 50 style dos M 1'08" 57'33 2

Pour la finale prendre les 2 premiers de chaque série 18.4+18.5+18.6 

11H19 3 ALTIS 333998 SORNET Fabien 10/01/1984 21 et + AB 50 style dos M 1'14"00 ABSENT

4 ALTIS 403484 KONDJOYAN Louis 15/10/1998 21 et + AB 50 style dos M 1'35"00 1'43"24 DISQUALIFIE

2 CNO 379629 VACHE Constantin 11/10/1996 21 et + AB 50 style dos M 57'58

5 CNO 469369 MELOUKA Salim 05/07/2000 21 et + AB 50 style dos M 2'32"04

1 CNO 323265 BELHAMADI Adel 09/07/1998 21 et + AB 50 style dos M 57'31

11H23

3 USO 533141 DUPORT EMILIEN 18/06/2001 21 et + AB 50 style dos M 1'14 absent absent

4 ALTIS 529297 MOREAU Sylvain 02/07/1984 21 et + AB 50 style dos M 1'25"50 1'24"05

2 ALTIS 491722 LE DREN Sébastien 02/03/1984 21 et + AB 50 style dos M 2'28"00 1'26"87

5 CNO 530293 CELIKOZ Abdil 20/01/2001 21 et + AB 50 style dos M 1'29"34

11H27

3 USO 526648 SACHET JONATHAN 19/09/1988 21 et + AB 50 style dos M 1'01" 59"00

4 ALTIS 333973 BONNET Franck 16/06/1987 21 et + AB 50 style dos M 1'24"00 1'02"08

2 ADDAPT'03 536807 GAPANY FLORIAN 30/09/1995 21 et + AB 50 style dos M 1'36''31 1'36"89

5 CNO 394505 BENFRID Medhi 25/02/2001 21 et + AB 50 style dos M 1'15"90

11H30

3 ALTIS 459900 BOURGET Cynthia 16/03/1988 21 et + AB 50 style dos F 1'53"00 1'26"63 2

4 ABSA 530490 JUST CAROLINE 17/02/93 21 et + AB 50 style dos F 1’30 1'08"63 1

11H33 19
4 Elan Chambérien 506720 BARON Mirela 17/05/81 Plus de 40 CD 50 dos F 1'06"83 1

3 ALESA 346725 NECHTSCHEIN Nathalie 04/03/65 Plus de 40 CD 50 dos F 1,15,00 1'23"22 2

1 ALESA 548198 BROSIUS Sylvain 06 09 1969 Plus de 40 CD 50 dos M 1,10,00 ABSENT

11H36

3 ABSA 523214 TRAVERSAZ DORIAN 24/03/94 21 et + CD 50 dos M 40’’ 45"06 1

1 La Passerelle 448592 DUPONT PIERRE-THOMAS 07/10/1996 21 et + CD 50 dos M 1'19"28 1'01"49 3

2 ALESA 346708 HUGUET Xavier 19 05 1983 21 et + CD 50 dos M 1,15,00 1'14"01 4

4 ALTIS 438909 COLLAS PRADEL Benoit 28/03/1987 21 et + CD 50 dos M 0'58"85 56"21 2

6 GrenobleAlp 447452 TATOLI Mattéo 07/06/2003 -21 CD 50 dos M 00:33.38 35"31 1

11H39

4 GrenobleAlp 471459 TINGLE Nina 19/08/2000 21 et + CD 50 dos F 00:52.38 59"22 1

3 USO 526604 DEJOB OCEANE 13/04/1997 21 et + CD 50 dos F 59" 1'06"27 2

11H41 20
2 ADDAPT'03 536829 PETIT KARINE 23/03/1982 Plus de 40 BC 50 dos F 1'25''72 1'06"55 1

1 ALTIS 333833 DUCHASSIN Evelyne 10/05/1982 Plus de 40 BC 50 dos F 1'33"00 ABSENTE

3 ALTIS 333348 FRAZAO Serge 08/03/1969 Plus de 40 BC 50 dos M 1'30"00 1'29"88 2

4 ABSA 347606 MERLE YOHAN 30/12/77 Plus de 40 BC 50 dos M 1’15 1'18"88 1

11H44

4 ALESA 346692 DUBOUCHET Maxime 27 06 1990 21 et + BC 50 dos M 50 1'00"14 6

6 CNO 546293 CONANINO Louis 25/12/2000 21 et + BC 50 dos M 53"54 2

3 Grenoble Alp38 346711 LANCELOT Axel 24/01/2000 21 et + BC 50 dos M 00:39.38 38"85 1
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2 USO 526631 PIQUET ROMAIN 24/04/1985 21 et + BC 50 dos M 1'02" 58"77 4

5 ALTIS 333991 LAVERSANNE Thomas 28/08/1985 21 et + BC 50 dos M 1'03"00 58"82 5

1 USO 526651 POUCHAIN Maxime 21/08/1999 21 et + BC 50 dos M 1'04" 58"27 3

11H46

1 USO 533128 NAMOUSSA AYA 23/03/2007 -18 BC 50 dos F 1'13" Absente

2 ALESA 358820 MOLLARD Elisa 13 01 2006 -18 BC 50 dos F 1,00,00 49"98 1

4 Club natation aix en Savoie 455802 Graftiaux Titouan 20/05/2011 -14 BC 50 dos M 55,88 53"91 1

21

11H49 22
3 USO 526648 SACHET JONATHAN 19/09/1988 21 et + AB 100 style brasse L 2'05" 2'09"89 1

4 ADDAPT'03 536807 GAPANY FLORIAN 30/09/1995 21 et + AB 100 style brasse M 2'31''06 2'41"47 3

5 ALTIS 403484 KONDJOYAN Louis 15/10/1998 21 et + AB 100 style brasse M 3'03"02 3'23"85 5

2 ALTIS 491722 LE DREN Sébastien 02/03/1984 21 et + AB 100 style brasse M 2'50"50 3'18"07 4

1 CNO 379629 VACHE Constantin 11/10/1996 21 et + AB 100 style brasse M 2'37"87 2

6 CNO 394505 BENFRID Medhi 25/02/2001 21 et + AB 100 style brasse M 3'24"01 6

11H54

1 CNO 510102 BELAMANYA Marwan 11/02/2007 -21 AB 100 style brasse M 2'48"67 1

4 ALESA 359092 TUR Julie 15 03 1995 21 et + AB 100 style brasse F 3,30,00 2'47"76 1

3 ALTIS 459900 BOURGET Cynthia 16/03/1988 21 et + AB 100 style brasse F 3'02"50 2'50"00 2

11H58 23
3 Elan Chambérien 506720 BARON Mirela 17/05/1981 Plus de 40 CD 100 brasse F 3'00"99 2

4 GrenobleAlp 359281 BALSARIN Béatrice 28/08/1974 Plus de 40 CD 100 brasse F 02:15.38 2'32"28 1

1 USO 530553 LECLERC FABRICE 03/10/1970 Plus de 40 CD 100 brasse M 2'06" 2'10"48 1

12H01

3 ACF 572181 LEPINE AMAURY 19/03/2001 21 et + CD 100 brasse M 1'39"35 1'34"45 2

4 La Passerelle 540845 BENOIT GAUTHIER 27/09/1997 21 et + CD 100 brasse M 1'44"01 1'31"10 1

2 La Passerelle 540844 EYMART VIVIEN 27/10/1985 21 et + CD 100 brasse M 2'17"50 2'11"33 3

6 Elan Chambérien 561915 YAHIAOUI Hakim 03/02/1992 21 et + CD 100 brasse M 2'38"65 4

5 ADDAPT'03 514110 PINCON LAURENT 26/09/1991 21 et + CD 100 brasse M 3'12"'52 2'58"79 5

12H05

3 Club natation aix en Savoie 336909 Graftiaux Marie 31/05/1995 21 et + CD 100 brasse F 01:51,3 1'51"85 1

4 Elan Chambérien 361373 JOSSE Margaux 16/08/1994 21 et + CD 100 brasse F 2'16"55 2'23"63 2

12H08 24
3 ABSA 373446 RUDE LUDOVIC 14/03/82 PLUS DE 40 BC 100 style brasse M 2’25 2'18"74 1

4 ABSA 347606 MERLE YOHAN 30/12/77 PLUS DE 40 BC 100 style brasse M 2’30 2'45"95 2

5 ALTIS 333348 FRAZAO Serge 08/03/1969 PLUS DE 40 BC 100 style brasse M 3'19"50 3'54"23 3

2 ADDAPT'03 536833 SAINT GIRONS RENAUD 22/08/1977 PLUS DE 40 BC 100 style brasse M 2'35''81 ABSENT

12H13

2 USO 526651 POUCHAIN MAXIME 21/08/1999 21 et + BC 100 style brasse M 2'01" 2'16"68 4

1 CNO 323266 BILLAND Mathias 28/03/1999 21 et + BC 100 style brasse M 1'56"29 3

3 Club natation aix en Savoie 407559 Marion Benjamin 26/10/2000 21 et + BC 100 style brasse M 1'35"00 1'32"92 1

4 ABSA 347615 SEVESTRE DIDIER 03/02/99 21 et + BC 100 style brasse M 1’45 1'50"97 2

6 CNO 560725 CATALON Evan 07/01/2008 -18 BC 100 style brasse M 3'15"92 1

25

12H17

4 CNO 379629 VACHE Constantin 11/10/1996 21 et + AB 50 style dos M 57'58 1'03"55 3

3 CNO 323265 BELHAMADI Adel 09/07/1998 21 et + AB 50 style dos M 57'31 59"85 1

1 ALTIS 529297 MOREAU Sylvain 02/07/1984 21 et + AB 50 style dos M 1'24"05 1'28"05 5

6 ALTIS 491722 LE DREN Sébastien 02/03/1984 21 et + AB 50 style dos M 1'26"87 1'30"47 6

2 USO 526648 SACHET JONATHAN 19/09/1988 21 et + AB 50 style dos M 59"00 1'00"18 2

5 ALTIS 333973 BONNET Franck 16/06/1987 21 et + AB 50 style dos M 1'02"08 1'07"58 4
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